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EAN-Code 9003090147793

ABMESSUNGEN MEASUREMENTS

Orio

LEUCHTEN
MIT STIL

Durchmesser Diameter
Hbéhe Height
Durchmesser Innen Inner Diameter

Lochmal Hole Measurement

PRODUKTDETAILS PRODUCT DETAILS

114 mm
44 mm
110 mm

10 mm

Farbe Color

Material Material

Messing Brass

Messing Brass

TECHNISCHE INFORMATIONEN TECHNICAL INFORMATION

Speditionsartikel Shipment on pallet

Nein No
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